CATALOGUE PIECES DETACHEES

Ce catalogue contient toutes les informations relatives pour assurer le SAV

24



w h\
LB O% 61 28 L € ma

25




Ensemble de transmission

tableaun®1

N° surle Nom de la piece Nombre des piéces | commentaires
schéma
Arbre de 8,9,10,11,12,21 24,25,26,28 1
transmission
1 Rondelle de réglage 25x35x0,1 En fonction de besoin

Rondelle de réglage 25x35x0.3

Rondelle de réglage 25x35x0.5

Rondelle de réglage 25x5x1.0
2 Cadre de roulement gauche 1
3 Cadre de roulement droit 1
4 Capot (couvercle) de la boite de 1

vitesse
5 joint 1
6 Boite de vitesse 1
7 hauban 1
8 Petite poulie d=132 1
9 Arbre de transmission 1
10 J
11 Plaque arriére 1
12 Manchon (douille) de support 2
13 Douille de scellage 8
14 Rouleau d’entrainement 1
15 Grande poulie 3
16 Petite poulie 1
17 Clapet (soupape ou valve) 1
18 Rondelle 1
19 Manchon (douille) 1
20 Rainure (clavette) A8x7x36 1
21 Rainure (clavette)A8x7x50 4
22 Roulement a billes 6205 1
23 Roulement a billes 6305 1
24 Roulement a billes 6305 2Z 1
25 Roulement a bille oblique B7305 3
26 Anneau Z25 1
27 Anneau W62 1
28 Anneau de scellageA25x52x7 1
29 Vis (écrou) M10x60-8 8A 4
30 Vis M10x20-8 8A 14
31 Vis M10x25-8 8A 8
32 Vis M10x30-8 8A o
33 Vis M10x35-8 8A 8
34 Rondelle a ressort 12.2 5
35 Vis M12x25-8 8A <&
36 Vis M12x30-8 BA 1
37 Ecrous M10 8-A 25
38 Ecrous M12 8-A 1
39 Goupille cylindrique 6x 16-A 4
40 Rondelle a ressort 10.2 35
41 Rondelle a 2 trous 1
42 Rondelle a 2 trous i)
43 Lumieére réfléchissante orange 1

26




27




Ensemble de coupe tableau 2

Articulation de 1,2,4,89,10,11,12,13,34,35,37,38,40,41,48,52 Z

tambour (cardan)

N° sur le schéma Nom de la piece Nombre | commentaires

1 Moyeu de tambour 2

2 Protection d espacement 2

3 Vis M12X50 12

4 Roulement 4 billes 6209Z 2

5 Bague d espacement 2

6 Clé 1

7 Pinces pour montage 1

8 Rondelle de réglage 50x62x0.1 En fonction
Rondelle de réglage 50x62x0.3 de besoin
Rondelle de réglage50x62x0.5
Rondelle de réglage 50x62x1.0

9 Rondelle de réglage 25x55x0.1 En fonction
Rondelle de réglage 25x55x0.3 de besoin
Rondelle de réglage 25x55x0.5
Rondelle de réglage 25x55x1.0

10 Arbre de transmission z

11 Petit roulement 2

12 Rainure prismatique A8x7x2 2

13 Rouleau de la plaque de travail 2

14 Rondelle 4

15 Porteur de couteaux 6

16 Protection de tambour 2

17 Rouleau de plaque coulissante 2

18 Plaque de résistance 2

19 L'assiette de coupe haute 2

20 Cache (protection) de tambour 2

21 Assiette (plaque) de travail 2

22 Cache (protection) 12

23 Bague conique 12

24 Cache (protection) 2

25 Couvercle 2

26 Couteux 6

27 Rondelle de réglage 45x55x0.1 Selon besoin
Rondelle de réglage 45x55x0.3
Rondelle de réglage 45x55x0.5
Rondelle de réglage 45x55x1.0

28 Vis M*12x25-10-9 12

29 Vis M*12x25 12

30 Assiette coulissante 2

31 Assiette coulissante coupe haute 2

32 Bague d’étanchéité ronde 70x3.5 2

33 Rondelle spéciale 2

34 Bague de compression Z25 4

35 Rainure prismatique A8x7x30 2

36 Roulement a billes 6209 2Z 2

37 Roulement a billes 6210 2

38 Roulement a billes 6305 Y

39 Bague de compression Z45 2

40 Bague d'étanchéité B40x52x7 2

41 Joint Felt5x8x12 2

28




42 Vis m10x20-8 8A 20
43 Vis M10x25-8 8A 8
44 Ecrous M12-8-A 12
45 Rondelle a ressort 10.2 8
46 Rondelle a ressort 12.2 12
47 Vis M10x30-8 8A 12
48 Bague de compression a ressort 2
49 Vis M10x25-8 8-A 12
50 Rondelle 6
51 Vis M10x30-8 8-A 12
52 Roulement a billes 6209 2Z 2

29




30



Chaéssis principal tableau 3

Sécurité 10,16,46

N° sur schéma Nom de la piéce Nombre | commentaires

1 Cache (protection) 1
droit

2 Cache (protection) 1
gauche

3 Conducteur ? 1

4 Poulie 1

5 Goujon de grattoir 3

6 Douille (manchon) 1

7 Ressort de 'embrayage | 1

8 Barre médiane 1

9 Tendeur 1

10 Fermoir 1

11 Emplacement de 1
ressort

12 Douille de distance 1

13 Loquet (fermoir) 1

14 Rondelle 1

15 Vis M14x260 1

16 Ressort de sécurité 1

17 Barre de transport 1

18 Manchon 1

19 L’équerre (corniére) 1

20 Rondelle double : |

21 Goujon e

22 Ensemble des courroies | 1
4A 2932

23 2 1

24 Goujon B 18h11x5/58.5 | 1

25 Ressort de tendeur 1

26 Rondelle 1

27 Tuyau de culasse de 2
transmission

28 Rouleau de la culasse 1

29 Bague de sécurité 1
A30x60x5

30 Protection 1

31 Roulement a billes 1
6009-2RS

32 Roulement a billes 1
6206-RS

33 Roulement a billes I
6007-2RS

34 Rainure (clavette) )
prismatique

35 Bague de compression |1
aressortZ 35

36 Bague de compressiona | 1
ressort W75

37 Bague de compressiona | 1
ressort Z45

38 Bague de compressions | 1
aressort Z 30

31




39 Rondelle 17Fe/ZN5 1

40 Rondelle 8.4 Fe/Zn9 4

41 Rondelle 19 Fe/Zn5 2

42 Rondelle a ressort 8.2 4
Fe/Zn9

43 Vis M8x25-8 8-Fe/n8c | 4

44 Vis M8x30-8 2

45 Ecrou M16-8-A 2

46 Ecrou M14-8-A 2

47 Ecrou M10-8-A 8

48 Rondelle a ressort 10.2 | 8

49 Cheville (taquet) a 1
ressort 6x32

50 Goupille fendue S-Zn 1
4x25

51 Goupille fendue S-Zn 1
4x32

52 Boulon B 18h11x50/42 | 1

53 Boulon B 16h9x40/34- |1
5h

54 Ecrou M8-8-A 4

55 Support 1

56 Goupille fendue A6x115 | 1

32




e —— T

7€

33



Ensemble de suspension tableau 4

Mécanisme de levage 1
2,3,4,5,6,23,28,29,30,31
Chaine avec le crochet 1
10,11,32
N° sur le schéma Nom de la piéce nombre | commentaires
1 Taquet3.5x40 3
2 Hauban devant 1
3 Culasse 1
4 Etrier 1
5 Coupleur avant 2
6 Boulon 1
B25h9x55/45-5H
7 Cadre de suspension | 1
8 articulation 1
9 Dérailleur 1
10 Crochet 1
11 Chaine 1
12 Douille d’articulation | 1
13 Etrier 1
14 Rondelle 1
15 Douille d’articulation | 1
arriére
16 Rondelle Selon besoin
17 Rondelle Selon besin
18 Ressort de cliquet 1
19 Ressort 1
20 Taquet 3.5x40 3
21 Rondelle 23 Fa/Zn5 | 3
22 Rondelle 1
23 Boulon B 2
22h9x55/45-5h
24 Bague de 1
compressions Z16
25 Vis M12x100-8 8-A 1
26 Ecrou M12-8-A 2
27 Ecrou M20x1.5-06 A | 1
28 Rondelle 23 1
29 Rondelle 25 2
30 Goupille fendue S- 2
Zn-5x36
31 Goupille fendue S- 1
Zn-6x40
32 Taquet (goujon) a 1
ressort 5x40
33 Taquet (goujon) a 3
ressort 6x40
34 Rondelle 17 1
35 Mandrin A11x50 1

34




V\
oL vzLE AT

iz

8T TT LI

35



Ensemble de protection tableau 5

Protection compléte 1-29 sans le
914,18,22,25

N° sur le schéma Nom de la piéce Nombre | commentaires
Protection avant 1
1
2 Protection arriére 1
3 Raidisseur 2
4 Rondelle de distance 2
5 Rondelle 2
7 Sarrau arriére 1
9 Protection 1
11 Tasseau 2
12 équerre 1
13 Protection médiane 2
14 Rondelle 2
15 Sarrau avant 1
16 Vis M6x16-8 8-A 33
17 Vis M8x16-8 8-A 4
18 Vis M8x25-8 8-A 4
19 Vis M10x20-8 8-A 19
20 Vis 8-AM6x25-8 2
21 Ecrou M6-8-A 35
22 Ecrou M8-8-A 6
23 Ecrou M10-8-A 19
24 Rondelle 6.5 35
25 Rondelle 8.5 2
26 Rondelle 10.5 16
27 Rondelle a ressort 6.1 | 35
28 Rondelle aressort8.2 |8
29 Rondelle a ressort 10.2 | 19

36




